

Договір про закупівлю № 08/23
без використання електронної системи закупівель

с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

«20 серпня 2023 року

Комунальна установа Оскільський психоневрологічний інтернат, в особі директора **МОРОСОВСЬКОЇ** Марини Анатоліївни, який діє на підставі Положення (далі — **Замовник**), з однієї сторони, і **ФОП ГУРО Андрій Іванович**, який діє на підставі Свідоцтва про держреєстрацію (запис № 2 474 001 0002 000601 від 21.06.2001р.) (надалі «Підрядник»), з іншого боку, керуючись нормами відповідно до Цивільного і Господарського кодексів, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості). Відповідно до пункту 11 Особливостей для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою ніж 100 тис. грн, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. грн, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн грн, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет Договору

- 1.1. Підрядник зобов'язується відповідно до Дефектного Акту, в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі на свій ризик, власними і залученими (у разі необхідності) силами з використанням матеріалів Замовника надати у відповідності до умов цього Договору **послуги з поточного ремонту** трансформаторної підстанції № 363 з відновленням внутрішньої повітряної лінії постачання електричної енергії КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район (**код ДК 021:2015: 50530000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки**), відповідно до погодженої Сторонами кошторисної документації. Підрядник надає послуги з поточного ремонту згідно з вимогами діючих СНіП, ДБН, ДСТУ та КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва», Наказ Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281.
- 1.2. Істотні умови Договору про надання послуг з поточного ремонту не повинні змінюватися після підписання Договору до повного виконання зобов'язань Сторонами, окрім випадків передбачених законодавством. Істотними умовами цього договору про закупівлю є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії договору про закупівлю. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.
- 1.3. Обсяги послуг можуть бути зменшені залежно від реальної потреби в цих послугах та фінансування видатків.
- 1.4. Підрядник підтверджує наявність на момент підписання цього Договору протягом всього терміну його дії всіх необхідних допусків, дозволів та ліцензій на право виконання зазначених послуг, якщо вони передбачені діючим законодавством.
- 1.5. Підрядник відповідає за одержання всіх необхідних для здійснення даних послуг дозволів, ліцензій, сертифікатів, проходження експертизи (у разі потреби) та інших документів, обов'язкова наявність яких передбачена чинним законодавством України, та самостійно несе всі витрати на їх отримання.
- 1.6. Датою завершення надання послуг Підрядником вважається дата підписання Сторонами Акту приймання-здачі послуг.

2. Якість та гарантійний строк

- 2.1. Підрядник гарантує якість виконаного поточного ремонту, застосованих матеріалів, змонтованих конструкцій і устаткування та можливість їх експлуатації протягом

гарантійного строку. Гарантійний строк на надані послуги становить _____ календарних днів з моменту підписання Акту наданих послуг. Всі виявлені в період дії гарантійного строку недоліки, що виникли з вини Підрядника, усуваються силами та за рахунок Підрядника протягом 10 днів з моменту їх виявлення. Термін гарантії переривається на весь час усунення недоліків, починаючи з моменту повідомлення Підрядника про таке та закінчується датою підписання Сторонами відповідного Акту про усунення недоліків. Якщо Підрядник відмовився взяти участь у складенні Акта, Замовник має право в порядку, визначеному Договором, скласти такий Акт із залученням незалежних експертів і надіслати його Підряднику. При відмові Підрядника усунути недоробки, що виявлені протягом гарантійного строку, Замовник може залучати для надання послуг іншого виконавця з відшкодуванням його витрат за рахунок Підрядника. Початком гарантійних строків вважається день після підписання Сторонами Акту приймання наданих послуг з поточного ремонту. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої Сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника.

- 2.2. Послуги та матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва.
- 2.3. Якість застосовуваних матеріалів та наданих послуг, комплектність устаткування повинна відповідати діючим нормам та стандартам, технічному завданню, що надані Замовником.

3. Ціна Договору

- 3.1. Ціна Договору становить **59634,00 грн. (п'ятдесят дев'ять тисяч шістсот тридцять чотири гривні 00 копійок), ПДВ не передбачено.** Договірна ціна складається з вартості наданих послуг, що розраховані на підставі відомостей обсягів послуг, відомостей ресурсів до них з відповідними кошторисними цінами.
- 3.2. Загальна вартість наданих послуг визначається на підставі зведеного кошторисного розрахунку, що надається Підрядником Замовнику згідно обсягів, вказаних у кошторисній документації. При визначенні вартості послуг у взаємних розрахунках за надані послуги Сторони керуються Державними будівельними нормами України (ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013) з урахуванням фактичної вартості матеріалів і конструкцій. Вартість матеріальних ресурсів, устаткування, машино-години машин і механізмів узгоджується із Замовником.
- 3.3. При розрахунках послуг з поточного ремонту витрати визначаються на підставі державного стандарту України (ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013, зі змінами та доповненнями);
- 3.4. Остаточна вартість наданих послуг визначається за фактичними обсягами наданих послуг з поточного ремонту з урахуванням фактичних витрат на підставі підписаних Сторонами Актів.
- 3.5. У разі потреби, остаточна ціна договору визначається після проходження експертизи кошторису та затвердження його відповідною спеціалізованою організацією та на підставі актів, що відповідають затвердженному кошторису.

4. Порядок здійснення оплати

- 4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються після надання послуги (післяплата), в безготівковій формі, в національній валюті, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника протягом 20 календарних днів після підписання Сторонами Акту приймання-здачі послуг. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги Замовник здійснює протягом 7-ми робочих днів з дати отримання бюджетного призначення на свій реєстраційний рахунок.
- 4.2. Замовник підписує Акти форми КБ-2в та довідку форма КБ-3 після їх подання Підрядником протягом 30 календарних днів, або готує в письмовій формі обґрунтовані заперечення з вказівкою на недоліки. Підрядник повинен надати Замовнику Акти та довідку форми КБ-2в, КБ-3

повний обсяг наданих послуг який перевірено відповідною організацією що здійснюватиме технагляд на відповідність локальному кошторису.

5.Сроки виконання та порядок приймання-передачі послуг

- 5.1. Строк надання послуг, передбачених цим Договором: **протягом 40 (сорока) робочих днів з дати підписання цього договору, але не пізніше 31.12.2023 року.**
- 5.2. Строки надання послуг можуть змінюватися у випадках передбачених діючим законодавством
- 5.3. **Місце надання послуг:** вул.Лісна,1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область.
- 5.4. В разі затримки надання доступу до об'єкту (надання фронту послуг) та /або ненадання матеріалів, термін надання послуг переноситься на строк такої затримки автоматично. Про виникнення таких обставин Підрядник повідомляє Замовника письмово, протягом двох календарних днів, з моменту їх виникнення.
- 5.5. Підрядник має право на дострокове завершення надання послуг і здачу їх Замовнику.
- 5.6. Підрядник приступає до надання послуг не пізніше п'яти календарних днів з дати підписання цього договору.
- 5.7. Послуги з поточного ремонту повинні бути закінчені та здані Підрядником у стані, що відповідає кошторисній документації на підставі узгоджених та підписаних Актів за формою КБ-2в, довідок за формою КБ-3.
- 5.8. Послуги вважаються виконаними з дати підписання Акту КБ-2в та довідки за формою КБ-3 Замовником з попереднім візуванням організацією, що здійснюватиме технагляд та підписанням Акту приймання-здачі послуг по закінченню всіх послуг відповідно до предмету Договору (за потреби).
- 5.9. Організація що здійснює технагляд, визначає повноту обсягів фактично виконаних будівельних послуг на відповідність кошторисній документації, якості застосовуваних матеріалів та наданих послуг на відповідність діючим нормам, відповідно до норм чинного законодавства України, ДБН, СНіП, ДСТУ іншої нормативної і технічної документації з внесеними до неї змінами та уточненнями, зробленими в ході надавання послуг, що відображають фактичний стан послуг та їх результат.
- 5.10. У разі виявлення в процесі приймання-передачі послуг недоліків, допущених з вини Підрядника, він у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність до передачі. Якщо Підрядник не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може, попередньо повідомивши Підрядника, усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підрядником.
- 5.11. Замовник вивчає Акт приймання-здачі послуг складений по закінченню надання всіх послуг відповідно до предмету Договору і протягом 10 календарних днів зобов'язаний його підписати або надати свої заперечення до Акту.
- 5.12. Підписання акту приймання-передачі є підставою для проведення остаточних розрахунків між сторонами.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1.Замовник має право:

- відмовитися від прийняття послуг разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проєктній документації і не можуть бути усунені Підрядником.
- Делегувати в установленому законодавством України порядку повноваження, щодо здійснення технічного нагляду і контролю третій особі, зокрема спеціалісту.
- Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених Підрядником порушень.

- Відмовитися від договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуг, або виконує їх так повільно, що закінчення строк, зазначений договором підряду, стає неможливим.
- Вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням договору підряду.
- Замовник також має інші права передбачені договором підряду, Цивільним і Господарським Кодексами України, цими Загальними умовами та іншими законодавчими актами України.

6.2.Замовник зобов'язаний:

- надати Підряднику фронт робіт, передати дозвільну та іншу договірну документацію і ресурси відповідно до договору підряду.
- сприяти Підряднику в порядку, встановленому договором підряду у наданні послуг.
- Прийняти у встановленому порядку та оплатити виконані послуги..
- Негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки.
- Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором підряду, Цивільним, Господарським Кодексами України, цими загальними умовами та іншими законодавчими актами України.

6.3.Підрядник має право:

- залучати до надання послуг інші організації.
- Вимагати виплати авансу, якщо така виплата та розмір авансу передбачені договором підряду.
- Зупиняти надання послуг у разі не виконання Замовником своїх зобов'язань за договором підряду, що привело до ускладнення або до неможливості проведення Підрядником робіт.
- Ініціювати внесення змін у договір підряду.
- Підрядник має також інші права, Цивільним, Господарським Кодексами України, цими загальними умовами та іншими законодавчими актами України.

6.4.Підрядник зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів у встановлені послуги відповідно до кошторисної документації. Подати Замовнику звіт про використання матеріальних ресурсів та повернути їх залишок у разі, коли забезпечення виконання робіт матеріальними ресурсами повністю або частково здійснюється Замовником.
- Відшкодувати відповідно до діючого законодавства України, та договору підряду завдані Замовнику збитків.

7. Відповідальність Сторін

- 7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Підрядник сплачує штрафні санкції, а також відшкодовує Замовнику збитки .
- 7.2. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань субпідрядниками, що залучаються Підрядником, повну (в тому числі повну матеріальну) відповідальність перед Замовником і третіми особами несе Підрядник.
- 7.3. У випадку порушення погоджених строків надання послуг з вини Підрядника, їх вартість зменшується на 0,1 (нуль цілих одну десяту)% за кожний день прострочки, а за прострочення строків надання послуг понад 30 календарних днів Підрядник додатково сплачує штраф у розмірі 5 (п'яти) % від загальної вартості цього Договору (п.3.1 цього Договору).
- 7.4. У випадку несвоєчасного усунення недоробок, що виникли з вини Підрядника, виявлених при прийманні наданих послуг, з Підрядника стягується пеня у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від загальної вартості цього Договору, що передбачена п. 3.1 цього Договору, а у випадку надання послуг неналежної якості Підрядник сплачує штраф у розмірі 3 (трьох) % від вартості ціни Договору та не звільняється від виправлення виявлених недоліків.

- б. Якщо порушення щодо цього Договору тривають більше ніж 30 днів, Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку, і вимагати від іншої Сторони відшкодування збитків, завданих розірванням цього Договору в частині, не покритій неустойкою (пенею), а також недоодержані доходи та понесені збитки, але не більше 10 (десяти) % від загальної вартості цього Договору, що передбачена п. 3.1 цього Договору.
- 7.6. Якщо під час надання послуг Підрядник завдасть шкоди майну Замовника, або третіх осіб, він має відшкодувати завдані збитки за власний рахунок.
- 7.7. Підрядник не несе відповідальності за недоліки, які виникли внаслідок неправильної експлуатації Об'єкту або його частини, механічного ушкодження, неналежного ремонту (переобладнання, реконструкції) Об'єкту, здійсненого без участі Підрядника та інших незалежних від нього обставин.
- 7.8. В разі виявлення контролюючими органами завищення Підрядником обсягів та/або вартості послуг (робіт) (як таких, що виконуються (незавершених), так і виконаних в повному обсязі), – Замовник має право вимагати безумовного повернення коштів від Підрядника у сумі виявленого завищення обсягів та/або вартості наданих послуг/виконаних робіт.

8. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилатися на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені в цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні в розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену

в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання обов'язково зазначається в такому листі.

8.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повно або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 Цивільного кодексу України).

8.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

10. Оперативно-господарські санкції

10.1. Сторони дійшли взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції, зокрема відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

10.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником у частині, що стосується:

- якості поставленого Товару;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку поставки Товару;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

10.3. У разі порушення Постачальником умов щодо порядку та строків постачання Товару, якості поставленого Товару Замовник має право в будь-який час (як упродовж строку дії цього Договору, так і впродовж одного року після спливу строку дії цього Договору) застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі — Санкція).

10.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати 3 (трьох) років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення на електронну адресу Постачальника, зазначену в цьому Договорі, та/або шляхом направлення цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника, передбачену в Договорі.

Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану в цьому Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження, поштової адреси, електронної адреси (з доказами про отримання Замовником такого повідомлення).

Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14 (чотирнадцяти) днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в Договорі.

11. Порядок змін умов Договору

11.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених законом і цим Договором, та оформляються в письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

11.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна зі Сторін Договору.

11.3. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

11.4. Зміна істотних умов Договору допускається у таких випадках:

11.4.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару..

11.4.2. погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення.

У разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару, Постачальник письмово звертається до Замовника щодо зміни ціни за одиницю товару. Наявність факту коливання ціни такого товару на ринку підтверджується довідкою/ами або листом/ами (завіреніми копіями цих довідки/ок або листа/ів) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни такого товару на ринку. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору (з урахуванням внесених раніше змін до Договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку такого товару, що є предметом закупівлі за цим Договором;

11.4.3. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

11.4.4. продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару в разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

11.4.5. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

11.4.6. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

11.4.7. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

11.4.8. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.5. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

12. Строк дії Договору про закупівлю

12.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, а в частині гарантійних зобов'язань – до закінчення термінів гарантії, вказаних у п. 2.1 цього Договору.

12.2. У разі дострокового виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором зобов'язання припиняється його виконанням, проведеним належним чином, що підтверджується актом про прийняття-передання Товару та документом, який підтверджує повний розрахунок за цим Договором.

12.3. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

13. Інші умови

13.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

13.2. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

13.3. Усі повідомлення, заяви та претензії, пов'язані з виконанням цього Договору або такі, що впливають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одна одній за вказаними в цьому Договорі адресами, електронними адресами Сторін.

13.4. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

13.5. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

13.6. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при направленні повідомлення у письмовій формі з бажаною датою розірвання (офіційний лист на адресу Сторони згідно з розділом «15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін» цього Договору) іншої Сторони не менше ніж за 14 (чотирнадцять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін *(за наявності)*.

13.7. Матеріали для виконання послуги з поточного ремонту надає Замовник. У зв'язку з відсутністю у Замовника будівельної бази і складських приміщень, доручається Підряднику здійснювати в межах кошторису придбання необхідних але відсутніх у Замовника обладнання та матеріалів для надання послуг згідно чинного законодавства України і кошторису вартості цих робіт.

13.8. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14. Антикорупційне застереження

14.1. Сторони підтверджують, що під час виконання цього договору Сторони, а також їх афілійовані особи та працівники зобов'язуються: — дотримуватись чинного законодавства України та відповідних міжнародно-правових актів щодо запобігання, виявлення та протидії корупції, а також запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом; — вживати всіх можливих заходів, які є необхідними та достатніми для запобігання, виявлення і протидії корупції у своїй діяльності; — не пропонувати, не обіцяти, не надавати, не приймати пропозицій, обіцянок чи надання неправомірної вигоди (грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав) прямо або опосередковано будь-яким особам / від будь-яких осіб за вчинення чи невчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання неправомірної вигоди (обіцянки неправомірної вигоди) від таких осіб.

14.2. У разі отримання однією зі Сторін відомостей про вчинення особою / особами, визначеними у цьому договорі про закупівлю, заборонених до вчинення у цьому розділі дій, та/або відомостей, що відбулося або може відбутися корупційне правопорушення за участю вказаної

би / осіб, така Сторона має право направити іншій Стороні вимогу надати пояснення з цього приводу.

15. Додатки до Договору

15.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток №1 - Дефектний акт;

Додаток №2 – Договірна ціна.

Додаток №3 – Графік надання послуг.

Додаток №4 – Кошторисна документація.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Комунальна установа
Оскільський психоневрологічний інтернат

Адреса: 64340 Харківська обл, Ізюмський р-н, с.Оскіл, вул.Лісна, 1

UA748201720344290003000053076

UA208201720344291003300053076

UA 908201720344281003200053076

В ДКСУ м.Київ

МФО 820172

Код ЄДРПОУ 03189601

Електронна адреса: kuinternat@ukr.net

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець

ГУРО Андрій Іванович

Свідоцтво про державну реєстрацію/ запис
№ 2 474 001 0002 000601 від 21.06.2001р

Місцезнаходження:

Юридична адреса: 64305, Харківська область, м. Ізюм, вул. Софійська, 2а/9

Поштова адреса: 64305, Харківська область, м. Ізюм, вул. Соснова, 5ж

Класифікація суб'єкта господарювання:

Суб'єкт мікропідприємництва

Банківські реквізити:

IBAN: UA893515330000026003051403081

в ПАТ КБ Приват Банк, м. Харків

МФО 351533

Код ЄДРПОУ 2663609534

ПІН 2663609534

Платник єдиного податку 5% III група

Не платник ПДВ

Електронна адреса: guroai@ukr.net

тел./факс (057) 5-80-42, 5-77-35

Директор



/ М. А. МОРОСОВСЬКА /



/ А.І.ГУРО /

ЗАТВЕРДЖЕНО

КУ Оскільський психоневрологічний інтернат

(назва організації, що затверджує)



Директор

М. Морозова

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"12" червня 20 д.р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 1600 А	шт	2	
2	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	6	
3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	
4	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 250 А	шт	24	
5	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	
6	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	9	
7	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ПЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	5	
8	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ПЛ 0,38 кВ вручну	км	0,6	
9	Улаштування відгалужень від ПЛ 0,38 кВ до будівель вручну, кількість проводів у відгалуженні - 1	шт	11	
10	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 120 мм	м	18	
11	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	0,15	
12	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	м	12	
13	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	м	12	
14	Приспінювання до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм2	шт	16	
15	Приспінювання до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 70 мм2	шт	48	
16	Приспінювання до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	шт	32	

	2	3	4	5
17	Поточний ремонт обладнання КТП, ТП, РП. Поточний ремонт силових трансформаторів до 160 кВ А, 250-400 кВ А, 630 кВ А. Поточний ремонт силових трансформаторів 630 кВ А	трансф.	1	

Склад

ФОП



А.І.ГУРО

Перевірів

[посада підпис (ініціали, прізвище)]

[посада підпис (ініціали, прізвище)]

КУ Оскільський психоневрологічний інтернат
(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

59,63400 тис. грн.

В тому числі зворотних сум

тис. грн.

Згідно з КУ ОЛНІ № 94 від 20.06.2023р.
(посилання на документ про затвердження)
"20" червня 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 08/23

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 11 травня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область	220,647	99,350		319,997
		Разом по главі № 2	220,647	99,350		319,997
		Разом по главах № 1 - 7	220,647	99,350		319,997
		Разом по главах № 1 - 12	220,647	99,350		319,997
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	2,129			2,129
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)			1,082	1,082
		Разом	222,776	99,350	1,082	323,208
		Єдиний податок			6,531	6,531
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	222,776	99,350	7,613	329,739
		Виключається вартість матеріальних ресурсів, що постачає замовник (без ПДВ)	-170,75500	-99,35000		-270,10500
		Разом	52,02100		7,61300	59,63400

2	3	4	5	6	7
	У тому числі вартість матеріальних ресурсів від розбирання (демонтажу), без ПДВ У тому числі вартість сум від розбирання тимчасових будівель і споруд, без ПДВ				

Замовник

Директор

М.А.МОРОСОВСЬКА

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Склав

ФОП

А.І.ГУРО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Замовник: КУ Оскільський психоневрологічний інтернат

(назва організації)

Підрядник: ФОП Гуро Андрій Іванович

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 08/23

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ
Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська
область

на будівництво

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда договірна ціна"

Договір № 08/23 від 20.06.2023 р.

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 11 травня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Розділ I. Будівельні роботи Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин	210,861 18,289 184,930 7,642	210,861 18,289 184,930 7,642	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	9,786	9,786	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	220,647	220,647	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	2,129	2,129	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	1,082		1,082
6		Разом	223,858	222,776	1,082
7		Єдиний податок	6,531		6,531
		Разом по розділу I	230,389	222,776	7,613
8		Виключається вартість матеріальних ресурсів, що постачає замовник (без ПДВ)	-170,75500	-170,75500	
		Разом по розділу I	59,63400	52,02100	7,61300
9		Розділ II. Устаткування Витрати з придбання та доставки устаткування, що монтується	99,350		
10		Разом	99,350		
		Разом по розділу II	99,350		

	2	3	4	5	6
II		Виключається вартість устаткування, що постачає замовник (без ПДВ)	-99,35000		
		Разом по розділу II			
		Всього договірна ціна (р.I+р.II)	59,63400		



Замовник:

Директор

М.А.МОРОСОВСЬКА

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Підрядник:

ФОП

А.І.ГУРО

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	319,997	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,28167	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	21,212	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 11 травня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин			
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини			
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	C1545-408	Затискач підвісний 4x[50-120]+2x35 SO 99	шт	0,0	886,13		-						
2	M8-521-18	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 1600 А	шт	2,0	1 469,34	4,32	2 939	1 364	9	9,3000	18,60		
					681,78	0,94			2	0,0144	0,03		
3	1504-2037	Рубильник РПС-1000А	шт	2,0	18 200,00		36 400						
4	M8-521-16	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	6,0	1 345,16	1,92	8 071	2 111	12	4,8000	28,80		
					351,89	0,42			3	0,0064	0,04		
5	1504-2026	Рубильник РПС-400А	шт	6,0	5 800,00		34 800						

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	M8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2,0	771,17	1,17	1 542	469	2	3,2000	6,40
					234,59	0,22			-	0,0030	0,01
7	1517-1352-5	Вимикач автоматичний АЕ-3726	шт	2,0	5 400,00		10 800				
8	M8-523-2	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 250 А	шт	24,0	251,04	0,48	6 025	2 815	12	1,6000	38,40
					117,30	0,10			2	0,0016	0,04
9	1503-11001	Плавкий запобіжник 160 А	шт	24,0	165,00		3 960				
10	M8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1,0	137,07	-	137	121	-	1,6000	1,60
					120,90	-			-	-	-
11	1701-8023	Лічильник електроенергії 5(10) А 3?220/380 В однотарифний, NiK	шт	1,0	4 990,00		4 990				
12	M8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	9,0	359,08	-	3 232	2 111	-	3,2000	28,80
					234,59	-			-	-	-
13	1503-5001	Трансформатор струму 200/5	шт	3,0	900,00		2 700				
14	1503-5005	Трансформатор струму 400/5	шт	6,0	950,00		5 700				
15	E33-103-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ПЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	5,0	1 948,77	1 518,00	9 744	1 924	7 590	5,6350	28,18
					384,70	-			-	-	-
16	E33-108-2 K149=1,15; K150=1,15	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ПЛ 0,38 кВ вручну	км	0,6	3 141,37	-	1 885	1 885	-	44,8960	26,94
					3 141,37	-			-	-	-
17	E33-114-4 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування відгалужень від ПЛ 0,38 кВ до будівель вручну, кількість проводів у відгалуженні - 1	шт	11,0	161,43	-	1 776	1 776	-	2,3345	25,68
					161,43	-			-	-	-
18	C157-379	Провід СІП 4*25 мм2	1000м	0,3	88 000,00		26 400				
19	C157-381	Провід СІП 4*50 мм2	1000м	0,4	160 000,00		64 000				
20	C1545-457	Крюк фасадний	шт	5,0	125,00		625				
21	C1545-458	Крюк КБО-16	шт	30,0	75,00		2 250				
22	C1545-410	Затискач ЗПУЕ 2-4-120	шт	4,0	80,00		320				
23	C1545-447	Скрепа бандажна СУ-20	шт	80,0	15,00		1 200				
24	C1545-413-15	Затискач проколюючий ЗС 3-95	шт	44,0	70,00		3 080				
25	C1545-488	Стрічка натяжна СОТ-36	м	100,0	25,00		2 500				
26	C1545-400	Затискач анкерний [натяжний] [4x25-35]	шт	50,0	140,00		7 000				
27	C1545-401	Затискач анкерний [натяжний] [4x50-120]	шт	64,0	245,00		15 680				

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	M8-405-4	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 120 мм	100 м	0,18	8 052,89	94,04	1 450	914	17	70,8800	12,76
					5 075,72	17,93			3	0,2549	0,05
29	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0015	17 792,22	-	27	27	-	300,9000	0,45
					17 792,22	-			-	-	-
30	M8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,12	2 190,88	-	263	247	-	28,8000	3,46
					2 062,37	-			-	-	-
31	15093-37183	Кабель АБВГ 4*95 мм2	1000м	0,03	290 000,00		8 700				
32	M8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,12	687,46	-	82	82	-	9,6000	1,15
					687,46	-			-	-	-
33	M8-144-6	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм2	100 шт	0,16	4 348,12	-	696	605	-	44,8000	7,17
					3 782,02	-			-	-	-
34	M8-144-5	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 70 мм2	100 шт	0,48	2 667,01	-	1 280	1 013	-	28,8000	13,82
					2 111,33	-			-	-	-
35	M8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	100 шт	0,32	2 404,80	-	770	638	-	27,2000	8,70
					1 994,03	-			-	-	-
36	TP1-12-12-3	Поточний ремонт обладнання КТП, ТП, РП. Поточний ремонт силових трансформаторів до 160 кВ А, 250-400 кВ А, 630 кВ А. Поточний ремонт силових трансформаторів 630 кВ А	трансф.	1,0	187,09	-	187	187	-	4,5000	4,50
					187,09	-			-	-	-
37	C1546-101	Масло трансформаторне	л	300,0	130,00		39 000				
		Разом прямих витрат по кошторису					310 211	18 289	7 642		255,41
									10		0,17
		Разом прямі витрати				грн.	310 211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				грн.	184 930				
		вартість ЕММ				грн.	7 642				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		10			
		заробітна плата робітників				грн.		18 289			
		Вартість устаткування				грн.	99 350				
		Всього вартість устаткування				грн.	99 350				
		всього заробітна плата				грн.		18 299			
		Загальновиробничі витрати				грн.	9 786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					26,09
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 913			

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ВСЬОГО по кошторису					грн.	319 997			
	Кошторисна трудомісткість					люд-г				281,67
	Кошторисна заробітна плата					грн.	21 212			

Склав

ФОП



А.І.ГУРО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(найменування об'єкта будівництва)

до Договірної ціни № 08/23

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда	люд.год.	81,25	69,07	-	-	-
2		робітників-будівельників						
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,50	-	-	-	-
		робітниками-будівельниками						
3	27	Витрати труда	люд.год.	169,66	73,62	-	-	-
4		робітників-монтажників						
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,00	-	-	-	-
		робітниками-монтажниками						
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	0,17	58,8235	-	-	-
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,90	-	-	-	-
7	1	Витрати труда робітників, зайнятих ремонтом і обслуговуванням електричних мереж	люд.год.	4,50	-	-	-	-
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	26,09	111,652	-	-	-
9		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	281,67	75,308	-	-	-
10		Середній розряд робіт	розряд	3,90	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	*CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш-г	12,1574	3,00	-	-	-
					36			
2	*CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	1,7954	8,06	-	-	-
					14			
		Разом:	грн.	-	51	-	-	-
III. Орендовані будівельні машини та механізми								

2	3	4	5	6	7	8	9	
I	*CH206-337-1 ОВД	Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ході JCB 3CX, місткість ковша 0,3/1 м3	маш-г	9,4875	800,00	-	-	-
					7 590			
		Разом:	грн.	-	7 590	-	-	-
		Всього: (II+III)	грн.	-	7 641,00	-	-	-

IV. Механізований інструмент

1	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш-г	0,8196				
2	CH203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш-г	0,27				
3	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-г	0,8196				
4	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-г	0,18				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	3	-	-	-

V. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*C1545-4	Бірка маркувальна [221,64 грн/т * 0,00032 т]	100шт	0,487296	153,07	150,00	0,07	3,00
2	*C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм [195,64 грн/т * 1,12 т]	т	0,01154	75	73	-	1
					122 623,50	120 000,00	219,12	2 404,38
					1 415	1 385	3	28
3	*C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами [182,97 грн/т * 1,12 т]	т	0,00703	122 609,03	120 000,00	204,93	2 404,10
					862	844	1	17
4	*C1546-7	Вазелін технічний [292,14 грн/т * 1,15 т]	т	0,00068	97 242,68	95 000,00	335,96	1 906,72
					66	65	-	1
5	*C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм [195,64 грн/т * 1,12 т]	т	0,000309	122 623,50	120 000,00	219,12	2 404,38
					38	37	-	1
6	*C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А [195,64 грн/т * 1,14 т]	т	0,00014	163 427,49	160 000,00	223,03	3 204,46
					23	22	-	-
7	*C1113-79	Лак БТ-577 [292,14 грн/т * 1,26 т]	т	0,0005	153 375,46	150 000,00	368,10	3 007,36
					77	75	-	2
8	*C1546-35	Лак електроізолювальний N318 [292,14 грн/т * 1,26 т]	т	0,0009	255 375,46	250 000,00	368,10	5 007,36
					230	225	-	5
9	*C121-783	Металоконструкції індивідуальні [224,57 грн/т * 1,0 т]	т	0,006	75 788,75	75 000,00	224,57	564,18
					455	450	1	3
10	*C1545-139	Наконечники алюмінієві для опресування 120-12-14а [221,64 грн/т * 0,00342 т]	100шт	0,7344	6 528,78	6 400,00	0,76	128,02
					4 795	4 700	1	94
11	*C1545-135	Наконечники алюмінієві для опресування 50-10-9а [221,64 грн/т * 0,0017 т]	100шт	0,4896	2 448,39	2 400,00	0,38	48,01
					1 199	1 175	-	24
12	*C1545-138	Наконечники алюмінієві для опресування 95-12-13а [221,64 грн/т * 0,00271 т]	100шт	0,4896	4 896,61	4 800,00	0,60	96,01
					2 397	2 350	-	47

	2	3	4	5	6	7	8	9
13	C1546-57	Паста кварцевазелинова [292,14 грн/т * 0,00115 т]	кг	0,048	120,79	118,08	0,34	2,37
14	*C1545-169	Перемикач заземлювальна [221,64 грн/т * 0,00066 т]	шт	19,0	76,65	75,00	0,15	1,50
15	*C1545-180	Полоски К-404 [221,64 грн/т * 0,00053 т]	100шт	0,396	1 456	1 425	3	29
16	*C1546-63	Припой ПОС-18 [292,14 грн/т * 1,0 т]	т	0,00006	204 297,98	200 000,00	292,14	4 005,84
17	*C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А [423,21 грн/т * 0,00113 т]	кг	2,0912	204,49	200,00	0,48	4,01
18	*C111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736 [292,14 грн/т * 1,11 т]	т	0,002	76 830,77	75 000,00	324,28	1 506,49
		Разом:	грн.	-	14 171	13 887	12	272

VI. Матеріали, що постачас замовник

1	*C1545-400	Затискач анкерний [натяжний] [4x25-35]	шт	50,0	140,00	140,00	-	-
2	*C1545-401	Затискач анкерний [натяжний] [4x50-120]	шт	64,0	7 000,00	7 000,00	-	-
3	*C1545-410	Затискач ЗПУЕ 2-4-120	шт	4,0	245,00	245,00	-	-
4	*C1545-413-1 5	Затискач проколюючий ЗС 3-95	шт	44,0	15 680,00	15 680,00	-	-
5	*15093-37183	Кабель АВВГ 4*95 мм2	1000м	0,03	80,00	80,00	-	-
6	*C1545-458	Крюк КБО-16	шт	30,0	320,00	320,00	-	-
7	*C1545-457	Крюк фасадний	шт	5,0	70,00	70,00	-	-
8	*C1546-101	Масло трансформаторне	л	300,0	3 080,00	3 080,00	-	-
9	*C157-379	Провід СІП 4*25 мм2	1000м	0,3	290 000,00	290 000,00	-	-
10	*C157-381	Провід СІП 4*50 мм2	1000м	0,4	8 700,00	8 700,00	-	-
11	*C1545-447	Скрепа бандажна СУ-20	шт	80,0	75,00	75,00	-	-
12	*C1545-488	Стрічка натяжна СОТ-36	м	100,0	2 250,00	2 250,00	-	-
		Разом:	грн.	-	625,00	625,00	-	-
		Всього:	грн.	-	130,00	130,00	-	-
					39 000,00	39 000,00	-	-
					88 000,00	88 000,00	-	-
					26 400,00	26 400,00	-	-
					160 000,00	160 000,00	-	-
					64 000,00	64 000,00	-	-
					15,00	15,00	-	-
					1 200,00	1 200,00	-	-
					25,00	25,00	-	-
					2 500,00	2 500,00	-	-
		Разом:	грн.	-	170 755,00	170 755,00	-	-
		Всього:	грн.	-	184 926,00	184 641,96	11,82	272,28

VII. Устаткування, що постачас замовник

1	*1517-1352-5	Вимикач автоматичний АЕ-3726	шт	2,0	5 400,00	5 400,00	-	-
2	*1701-8023	Лічильник електроенергії 5(10) А 3?220/380 В однотарифний, NiK	шт	1,0	10 800,00	10 800,00	-	-
3	*1503-11001	Плавкий запобіжник 160 А	шт	24,0	4 990,00	4 990,00	-	-
4	*1504-2037	Рубильник РПС-1000А	шт	2,0	165,00	165,00	-	-
					3 960,00	3 960,00	-	-
					18 200,00	18 200,00	-	-
					36 400,00	36 400,00	-	-

	2	3	4	5	6	7	8	9
5	*1504-2026	Рубильник РПС-400А	шт	6,0	5 800,00	5 800,00	-	-
6	*1503-5001	Трансформатор струму 200/5	шт	3,0	34 800,00	34 800,00	-	-
					900,00	900,00	-	-
7	*1503-5005	Трансформатор струму 400/5	шт	6,0	2 700,00	2 700,00	-	-
					950,00	950,00	-	-
					5 700,00	5 700,00	-	-
		Разом:	грн.	-	99 350,00	99 350,00	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	281,67	21 212	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II+III)	грн.	-	7 641	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV+V+VI)	грн.	-	184 929	-	-	-
		Устаткування (VII)	грн.	-	99 350	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	13,3011	-	-	-	-
		Мастильні матеріали	кг	0,3341	72,85		24,3653	
		Гідравлічна рідина	кг	0,0164	74,42		1,2199	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 11 травня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

ФОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.І.ГУРО

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальновиробничих витрат до договірної ціни № 08/23

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 11 травня 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітни ків, заро бітна плата яких врахову ється в ЗВВ грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	Заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язков е держ. соц. страхуванн я [(8+9) x 22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область										
2	M8-521-18	2,0	9,3144	0,097	0,9035	113,61	102,65	682,72	172,78	7,66	71,35	346,78
			18,63		1,81		205	1 366	346		143	694
4	M8-521-16	6,0	4,8064	0,097	0,4662	113,61	52,97	352,31	89,16	7,66	36,82	178,95
			28,84		2,80		318	2 114	535		221	1 074
6	M8-526-3	2,0	3,2030	0,097	0,3107	113,61	35,30	234,81	59,42	7,66	24,53	119,25
			6,41		0,62		71	469	119		49	239
8	M8-523-2	24,0	1,6016	0,097	0,1554	113,61	17,65	117,40	29,71	7,66	12,27	59,63
			38,44		3,73		424	2 817	713		294	1 431
10	M8-600-2	1,0	1,6000	0,097	0,1552	113,61	17,63	120,90	30,48	7,66	12,26	60,37
			1,60		0,16		18	121	30		12	60
12	M8-53-1	9,0	3,2000	0,097	0,3104	113,61	35,26	234,59	59,37	7,66	24,51	119,14
			28,80		2,79		317	2 111	534		221	1 072
15	E33-103-1	5,0	5,6350	0,12	0,6762	113,61	76,82	384,70	101,53	7,48	42,15	220,50
			28,18		3,38		384	1 924	508		211	1 103
16	E33-108-2	0,6	44,8960	0,097	4,3549	113,61	494,76	3 141,37	799,95	7,66	343,90	1 638,61
			26,94		2,61		297	1 885	480		206	983
17	E33-114-4	11,0	2,3345	0,097	0,2264	113,61	25,73	161,43	41,18	7,66	17,88	84,79
			25,68		2,49		283	1 776	453		197	933
28	M8-405-4	0,18	71,1349	0,097	6,9001	113,61	783,92	5 093,65	1 293,07	7,66	544,89	2 621,88
			12,81		1,24		141	917	233		98	472
29	PH1-18-2	0,0015	300,9000	0,12	36,1080	113,61	4 102,23	17 792,22	4 816,78	7,48	2 250,73	11 169,74
			0,45		0,05		6	27	8		3	17
30	M8-141-4	0,12	28,8000	0,097	2,7936	113,61	317,38	2 062,37	523,55	7,66	220,61	1 061,54
			3,46		0,34		38	247	63		26	127
32	M8-143-1	0,12	9,6000	0,097	0,9312	113,61	105,79	687,46	174,52	7,66	73,54	353,85
			1,15		0,11		13	82	20		9	42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
33	M8-144-6	0,16	44,8000	0,097	4,3456	113,61	493,70	3 782,02	940,66	7,66	343,17	
			7,17		0,70		79	605	150		55	
34	M8-144-5	0,48	28,8000	0,097	2,7936	113,61	317,38	2 111,33	534,32	7,66	220,61	1 072,31
			13,82		1,34		152	1 013	257		106	515
35	M8-144-4	0,32	27,2000	0,097	2,6384	113,61	299,75	1 994,03	504,63	7,66	208,35	1 012,73
			8,70		0,84		96	638	161		67	324
36	TP1-12-12-3	1,0	4,5000	0,24	1,0800	65,84	71,11	187,09	56,80	1,8	8,10	136,01
			4,50		1,08		71	187	57		8	136
Разом по кошторису			255,58		26,09		2 913	18 299	4 667		1 926	9 506
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 913,00 + 18 299,00) * 0,007800												165
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 913,00 + 18 299,00) * 0,007800 * 0,220000												36
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (2 913,00 + 18 299,00) * 0,003739												79
Всього загальноновиробничі витрати по кошторису												9 786
Разом (договірна ціна)			255,58		26,09		2 913	18 299	4 667		1 926	9 506
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності												207
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)												80
Всього загальноновиробничі витрати (договірна ціна)												9 786

Склав

ФОП



А.І.ГУРО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: КУ Оскільський психоневрологічний інтернат

ПІДРЯДНИК: ФОП Гуро Андрій Іванович

Договір № 08/23 від 28.06.2023р

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	281,67
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	281,67
будівельні роботи	люд.год.	89,78
монтажні роботи	люд.год.	191,89
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	220 647

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область	276,09	7,65	2 112
	Разом за видом будівництва	276,09		2 112
За видом будівництва: Повітряні лінії напругою 0,4-20 кВ, трансформаторні підстанції напругою 6-20 кВ, розподільні пункти напругою 6-20 кВ				
02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область	5,58	3,10	17
	Разом за видом будівництва	5,58		17
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	281,67		2 129
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		2 129
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) 220 647 * 0.15	-		33 097
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку 2 129 <= 33 097	-		-

1	2	3	4	5
	Всього кошторисного прибутку	-		2 12

Склав

ФОП



А.І.ГУРО

Перевірів

Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: КУ Оскільський психоневрологічний інтернат

ПІДРЯДНИК: ФОП Гуру Андрій Іванович

Договір № 08/23 від 20.06.2023р

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 281,67
загальновиборничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 281,67

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область	276,09	3,89	1 074
	Разом за видом будівництва	276,09		1 074
За видом будівництва: Повітряні лінії напругою 0,4-20 кВ, трансформаторні підстанції напругою 6-20 кВ, розподільні пункти напругою 6-20 кВ				
02-001	Поточний ремонт трансформаторної підстанції №363 та відновлення повітряної лінії електропостачання для КУ Оскільський психоневрологічний інтернат за адресою: вул. Лісна, 1, с. Оскіл, Ізюмський район, Харківська область	5,58	1,38	8
	Разом за видом будівництва	5,58		8
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат	281,67		1 082
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		1 082

Склав

ФОП



А.І.ГУРО

Перевірив